1930

№

ПРИКАЗ

~Рь
1

г. Москва

Об участии студентов ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в образовательном

семинаре от ГБУ Города Москвы «Мосволонтёр» для Волонтерских

центров г. Москвы

В целях реализации Календарного плана воспитательной работы

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее - МЭИ) на 2024/2025 учебный год,

Календарного плана работы Волонтерского центра МЭИ на 2024/2025
учебный год, в соответствии с приглашением от ГБУ Города Москвы

«Мосволонтёр»,

ПрИI\:аЗЫВаJО:

1. Направить для участия в образовательном семинаре от ГБУ Города

Москвы «.Мосволонтёр» для руководителей Волонтерских центров и их

заместителей (далее - Семинар) на базу отдыха «Красная гвоздика» 10-11 мая
2025 года студентов МЭИ (Приложение №1).
2. Начальнику управления общественных связей Федоровой Д.Д .

обеспечить освещение Семинара в средствах массовой информации и на

портале МЭИ.

з. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по

молодежной политике Федотова А .. М.

Ректор Н.Д. Рогалев